

Periodeplan for 10.trinn uke 49-51

Info:

Sørg for at elevene har med seg en drikkeflaske eller kopp de kan drikke av.

Uke 49

Mandag: Terminprøve matematikk

Torsdag: Norskvurdering

Uke 50

Tirsdag, onsdag og torsdag: Prøvemuntlig

Uke 49	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Matematikk		Norsk	KRØ
2	Matematikk	samfunnsfag	Nat/mus	KRØ	Språk
3	Engelsk	Naturfag	Engelsk	Natur/KRLE	Norsk
4	Språk	Mus/Nat	Norsk	Samfunnsfag	Matematikk
5	KRLE		Valgfag	Utd.valg	

Uke 50	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Prøvemuntlig		Prøvemuntlig	KRØ
2	Matematikk	Trekk av fag	Prøvemuntlig	Kom til oppsatt tidspunkt	Språk
3	Engelsk		Trekk av oppgave		Julekos på trinnet!
4	Språk				
5	KRLE				

Aktivitetsplan skoleåret 2023/2024

Uke	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
49	02.12 Terminprøve matematikk			Workshop breaking Vurdering norsk Presentasjoner utdanningsvalg	Fransk: Fagsamtaler
50	09.12	Prøvemuntlig	Prøvemuntlig	Prøvemuntlig	Kosedag

	Tysk fremføring av skuespill				
51	16.12 Turnering kanonball			Turnering volleyball fra 09.30 →	Siste skoledag

Fag, tema og mål	
<p><u>Norsk</u> Tema: Reise/språkhistorie. Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - forklare den historiske bakgrunnen for bokmål og nynorsk og reflektere over statusen til de offisielle språkene i Norge i dag - lese skjønnlitteratur og reflektere over tekstenes formål, innhold, sjangertrekk og virkemidler 	<p><u>KRLE</u> Tema: Kristendommen Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag - utforske og drøfte hvordan kristendom og andre religioner inngår i historiske endringsprosesser globalt og nasjonalt
<p><u>Naturfag</u> Tema: Kommunikasjonsteknologi Mål: Se nytt målark</p>	<p><u>Samfunnsfag</u> Tema: Den kalde krigen Mål: gjøre rede for årsaker til og konsekvenser av sentrale historiske og nåtidige konflikter</p>
<p><u>Matematikk</u> Tema: Økonomi Mål: Nytt emneark</p>	<p><u>Engelsk</u> Topic: Racism and inequality Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Reflect over and discuss discrimination and inequality in society. - Find key information in a text.
<p><u>Musikk</u> Tema: Samspill</p>	<p><u>Kroppsøving</u> Turnfremvisninger - se tidsplanen</p>
<p><u>Tysk</u> Tema: Märchen=eventyr Mål: Kunne dramatisere et eventyr med god innlevelse, riktig uttale og forståelse for det en sier. Kunne fortelle om Brødrene Grimm og kunne gjenfortelle kort eventyret om Hänsel und Gretel.</p>	<p><u>Engelsk fordypning</u> Tema: A Digital Life. Mål: Analysere en selvvalgt webside. Lage en webside. Kunne reflektere over valg av innhold og struktur på egen webside. Kunne reflektere over ansvarlig bruk av internett.</p>

Fransk Tema: Ma semaine et une journée typique Mål: Vi jobber mot fagsamtaler i uke 49, og øver på å snakke om uken vår og en typisk dag i våre liv.	Spansk Tema: Fiestas en España Mål: Se arbeidsplan i Classroom
Valgfag Fysisk: Kurskode: vjg00i7. Medier og kommunikasjon: Vi skal være ferdige med filmene våre og levere i løpet av timen i uke 47. Utvikling av produkter og tjenester: Kurskode: faepenh Friluftsliv: Tur. Hold deg oppdatert på Classroom.	

Lekseplan uke 49

Lekse til mandag	Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
			Norsk: Jobb med tidslinje og forberedelse til vurderingen. Samfunnsfag: Nyheter!	Tysk: Øv på fremføringen av eventyret. Spansk: Se arbeidsplan i Classroom Fransk: Forbered deg til fagsamtale Engelsk fordypning: Hvis ikke du er ferdig med prosjekt, bli ferdig og lever.

Lekseplan uke 50

Lekse til mandag	Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
Tysk: Fremføring av eventyret	Prøvemuntlig	Prøvemuntlig	Prøvemuntlig	Spansk: Se arbeidsplan i Classroom